平成18年１月12日

各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号
                            イー・トレード証券株式会社
                            代表取締役執行役員社長  井土  太良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：
                            執行役員常務 広報･IR室長 佐藤 義仁
                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

「ストックオプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせ」
の一部訂正について

平成17年 12月 30日に発表いたしました「ストックオプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知

らせ」につきまして、記載事項に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

２．新株予約権の発行数

訂正後 訂正前

250 個（各新株予約権 1 個当たりの株式数

1株）

235 個（各新株予約権 1 個当たりの株式数

1株）

４．新株予約権の目的たる株式の種類及び数
訂正後 訂正前

当社普通株式250 株 当社普通株式235 株

６．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

訂正後 訂正前

150,812,500 円 141,763,750 円

８．新株予約権の行使により新株を発行する場合の発行価額のうち資本に組入れない額

訂正後 訂正前

75,406,250 円（1 株当たり 301,625 円） 70,881,875 円（1 株当たり 301,625 円）

９．新株予約権の割当対象者数

訂正後 訂正前

当社従業員12 名 当社従業員11 名

以 上

*************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先 ： 広報・IR室 03-5562-7215